urbano luxu lascivientem melius in castris haberi Tiberius . . . rebatur . . . sed Suebi praetendebantur auxilium adversus Cheruscos orantes. 44,8 vis nationum, virtus ducum in aequo (erat); set Maroboduum regis nomen invisum apud populares, Arminium pro libertate bellantem favor habebat. 51,7 victa est sine dubio lex, sed neque statim et paucis suffragiis. 53,2 sequens annus Tiberium tertio, Germanicum iterum consules habuit. sed eum honorem Germanicus iniit apud urbem . . . Nicopolim. 55,13 adsequitur Germanicum . . . , haud nescium quibus insectationibus petitus foret: sed tanta mansuetudine agebat, ut . . . 55,29 nota haec Germanico (erant), sed praeverti ad Armenios instantior cura fuit. 56,6 regem illa tempestate non habebant, amoto Vonone: sed favor nationis inclinabat in Zenonem. 57,7 et erat . . . clementior (Germanicus). sed amici accendendis offensionibus callidi intendere vera, adgerere falsa. 59,2 Germanicus Aegyptum proficiscitur cognoscendae antiquitatis. sed cura provinciae praetendebatur. 63,15 Maroboduus . . . Ravennae habitus, si quando insolescerent Suebi, quasi rediturus in regnum ostentabatur: sed non excessit Italia. 64,13 regum ingenia, illi mite . . . , huic atrox . . . erat. sed primo subdola concordia egere: mox Rhescuporis egredi fines. 70,5 sed non usque eo defectum (esse) Germanicum. 73,7 utrumque . . . externas inter gentes occidentis: sed hunc mitem erga amicos, modicum voluptatum . . . , certis liberis egisse. 77,12 est tibi . . . Caesaris favor, sed in occulto. 80,15 hinc militum, inde locorum asperitas, sed non animus, non spes, ne tela quidem nisi agrestia (erant). 84,6 quod . . . tanto gaudio principem adfecit, ut . . . sed populo . . . id quoque dolorem tulit, tamquam . . . 3,6,7 convenisse recenti dolori luctum . . . ; sed referendum iam animum ad firmitudinem. 8,7 Drusus Pisoni, si vera forent quae iacerentur, praecipuum in dolore suum locum respondit: sed malle falsa et inania . . . esse. 14,9 sed iudices . . . inplacabiles erant. 16,2 visum (esse) saepius inter manus Pisonis libellum, quem ipse non vulgaverit; sed amicos eius dictitavisse, litteras Tiberii . . . contineri. 24,17 sed Tiberius gratis agenti Silano patribus coram respondit se quoque laetari, quod . . . 28,11 sed altius penetrabant. 29,6 . . . non sine inrisu audientium postulavit. praetendebat sibi . . . decreta eadem petente Augusto. sed neque tum fuisse dubitaverim, qui eius modi preces occultis include- rent. 34,10 bella plane accinctis obeunda (esse): sed revertentibus post laborem quod honestius quam uxorium levamentum? 41,2 haud ferme ulla civitas intacta seminibus eius motus fuit: sed erupere primi Andecavi. 41,9 spectatus (est) . . . Sacrovir intecto capite pugnam pro Romanis ciens, ostentandae, ut ferebat, virtutis: sed captivi, ne incesseretur telis, agnoscendum se praebuisse arguebant. 46,13 paulum morae attulere ferrati, restantibus lamminis adversum . . . gladios; set miles correptis securibus . . . caedere tegmina et corpora. 48,4 nihil ad . . . patriciam Sulpiciorum familiam Quirinius pertinuit . . . : sed impiger militiae et acribus

ministeriis consulatum . . adeptus . . 48,10 quod . . patefecit (Tiberius) in senatu, laudatis in se officiis (Quirini) . . sed ceteris haud laeta memoria Quirini erat. 49,8 sola Vitellia nihil se audivisse adseveravit. sed argumentibus ad perniciem plus fidei fuit. 51,9 sed non senatui libertas ad paenitendum erat, neque Tiberius . . mitigabatur. 52,4 suspecta severitate adversum luxum . . sed alia sumptuum . . occultabantur; ventris et ganeae paratus . . vulgati fecerant curam, ne princeps . . durius adverteret. 52,11 consulti patres integrum id negotium ad principem distulerant. sed Tiberius saepe apud se pensitato, an . . postremo litteras ad senatum composuit. 54,2 nec ignoro . . modum posci: set si quis legem sanciat, poenas indicat, idem illi civitatem verti . . clamitabant. 64,7 id ille (Tiberius) credebatur . . gravi et dissimulata offensione abdidisse. set tum supplicia dis . . ab senatu decernuntur. 67,4 nec dubium habebatur saevitiae . . teneri reum: sed multa adgerebantur etiam insontibus periculosa. 74,18 . . relictis per quos resurgeret bellum. sed Tiberius pro confecto interpretatus id quoque Blaeso tribuit, ut . . 75,5 (obiit) Capito . . principem in civitate locum studiis civilibus adsecutus, sed avo centurione Sullano, patre praetorio i. q. aber nrr. 75,8 illa aetas duo pacis decora simul tulit: sed Labeo in corrupta libertate, et ob id fama celebratior (erat), Capitonis obsequium dominantibus magis probabatur. 76,10 viginti clarissimarum familiarum imagines antelatae sunt . . sed prae-fulgebant Cassius atque Brutus eo ipso, quod effigies eorum non visebantur. 4,3,19 pellit domo Seianus uxorem . . ne paelici susceperetur. sed magnitudo facinoris metum, prolationes . . adferebat. 10,2 quae plurimis . . auctoribus memorata sunt rettuli: set non omiserim . . rumorem. 11,8 sed quia Seianus facinorum omnium repertor habebatur . . quamvis fabulosa . . credebantur. 16,14 placitum (est) instituto flaminum nihil demutari: sed lata (est) lex, qua . . 19,15 nec dubie repetundarum criminibus haerebant, sed cuncta quaestione maiestatis exercita (sunt). 21,5 quae in praesens Tiberius civiliter habuit: sed in animo revolvente iras . . memoria valebat. 26,2 sed neque Blaesus ideo inlustrior (erat), et . . 32,2 pleraque eorum, quae rettuli . . parva forsitan . . videri non nescius sum: sed nemo annales nostros cum scriptura eorum contenderit, qui . . 34,9 verba mea, p. c., arguuntur: adeo factorum innocens sum. sed neque haec in principem aut principis parentem. 34,25 Bruti contiones falsa . . in Augustum probra . . habent; carmina Bibaculi . . referta contumeliis Caesarum leguntur: sed ipse divus Iulius, ipse divus Augustus et tulere ista et reliquere. 35,13 libros . . cremandos censuere patres; set [Lips.; M et] manserunt, occultati et editi. 40,28 at enim Augustus filiam suam equiti R. tradere meditata est. mirum hercule, si . . Proculeium et quosdam in sermonibus habuit . . nullis rei p. negotiis permixtos. sed si dubitatione Augusti movemur, quanto validius est quod M. Agrippae, mox mihi conlocavit?

43,4 (templum) sua in terra dicatum . . firmabant annalium memoria . . sed Macedonis Philippi . . armis adeptum ac post . . Antonii sententia redditum. 46,10 sed antequam arma inciperent, miser legatos. 50,11 utriusque (Tarsae et Turesi) destinatum (erat) cum libertate occidere, sed Tarsa properum finem (sc. suadens) . . dedit exemplum demisso in pectus ferro. 53,7 Agrippina . . preces oritur: . . daret (Caesar) maritum . . sed Caesar . . sine responso quamquam instantem reliquit. 57,17 dubitaverat Augustus Germanicum . . rei R. imponere, sed precibus uxoris evictus Tiberio Germanicum, sibi Tiberium adscivit. 71,13 eo aegrius accepit (Tiberius) recludi quae premeret. sed mitigavit Seianus. 5,1,10 nullam posthac subolem edidit (Livia), sed sanguini Augusti . . adnexa communes pronepotes habuit. 3,8 verba inerant quaesita asperitate: sed non arma, non rerum novarum studium, amores iuvenum et impudicitiam nepoti obiectabat. 3,15 ut referretur postalavere, promptissimo Cotta cum atroci sententia, sed aliis a primoribus . . trepidabatur. 6,2,14 Tiberius tamen . . egit gratis benevolentiae patrum: sed quos omitti posse, quos deligi? 17,5 senatus praescripserat, duas quisque faenoris partes in agris per Italiam conlocaret. sed creditores in solidum appellabant, nec decorum appellatis minuere fidem. 22,8 contra alii fatum quidem congruere rebus putant, sed non e vagis stellis, *verum* apud principia et nexus naturalium causarum. 22,16 ceterum plurimis mortalium non eximitur, quin primo cuiusque orta ventura destinentur, sed quaedam secus quam dicta sint cadere. 25,8 Tiberius foedisissimis criminationibus exarsit, impudicitiam arguens et Gallum adulterum . . sed Agrippina aequi inpatiens . . virilibus curis feminarum vitia exuerat. 32,11 Phraates . . morbo absumptus est. sed non Tiberius omisit incepta. 33,9 (Sarmatarum) septuaginta . . diversa induere. sed Hiberi . . Sarmatam in Armenios . . effundunt. at qui Parthis adventabant, facile arcebantur. 40,3 neque quod . . morte adfecti forent, . . ut atrox advertebatur, sed exterruit quod . . 42,18 placitum opperiri viros praepollentis . . : sed ubi diem ex die prolatabant, . . Surena . . Tiridaten insigni regio evinxit. 44,18 verum Abdagaeses regrediendum in Mesopotamiam censebat . . ea sententia valuit . . sed fugae specie discessum (est). 46,3 nepotes, quorum Druso genitus sanguine et caritate propior, sed nondum pubertatem ingressus (erat), Germanici filio robur iuventae, vulgi studia. 11,12,9 neque Silius flagitii aut periculi nescius erat: sed certo, si abnueret, exitio . . praesentibus frui pro solacio habebat. 14,13 sed nobis quoque paucae (litterae) primum fuere, deinde additae sunt. 19,9 missis qui . . Gannascum dolo adgrederentur. nec inritae . . insidiae fuere adversus . . violatorem fidei. sed caede eius motae (sunt) Chaucorum mentes. 25,20 Vipstanus consul rettulit patrem senatus appellandum esse Claudium . . : sed ipse cohibuit consulem. 27,8 haud sum ignarus fabulosum visum iri . . sed nihil compositum miraculi

causa, verum audita scriptaque senioribus tradam. 28,12 posse opprimi damnatam ante quam ream; sed in eo discrimen verti, si defensio audiretur. 29,8 perstitit Narcissus, set [Halm; M ut; Andres. om.] solum id immutans, ne . . . 30,8 frueretur immo his, set [Aidal.; M et] redderet uxorem rumperetque tabulas nuptiales. 37,17 suadebat (mater), ne percussorem opperiretur: transisse vitam neque aliud quam morti decus quaerendum. sed animo per libidines corrupto nihil honestum inerat. 12,3,9 sed nihil arduum videbatur in animo principis, cui. . . 13,5 sed capta (est) in transitu urbs Ninos. 17,13 sed in regressu dispar fortuna fuit. 20,4 hinc dolor iniuriarum et libido vindictae adigebat: sed disserebatur contra. . . 30,1 castellis sese defensare bellumque ducere statuerat (Vannius). sed lazyges obsidionis impatientes. . . necessitudinem pugnae attulere. 33,4 itum inde in Siluras. . . Carataci viribus confisos, quem. . . multa prospera extulerant. . . sed tum astu locorum fraude prior, vi militum inferior, transfert bellum in Ordovicis. 35,3 obstupescit ea alacritas (hostium) duces R.; simul obiectus amnis, additum vallum . . . terreat. sed miles proelium poscere, cuncta virtute expugnabilia clamitare. 40,13 sed primo tantum inter ipsos certabatur. 43,12 olim Italia legionibus longinquas in provincias commeatu portabat, nec nunc infecunditate laborat, sed Africam potius et Aegyptum exercemus. 44,14 Pharasmanes . . . Armeniam ostentare . . . sed vim differendam (esse) et potiore dolum. 47,10 sed tunc qui ea vincla admovebat, decidisse simulans genua Mithridatis invadit ipsumque posternit. 51,2 Radamisto subsidium fuit. . . pernicitas equorum, quis seque et coniugem abstulit. sed coniunx gravida primam utcumque fugam. . . toleravit; post . . . orare, ut . . . 54,20 sed Quadratus Felicem inter iudices ostentavit. 60,13 sed tunc ordinum diversa studia (erant). 61,11 neque dubium habetur multa (Coorum) in populum R. merita . . . potuisse tradi: *set Claudius, . . . quod uni concesserat, nullis extrinsecus adiumentis velavit. 13,2,11 sed neque Neroni infra servos ingenium (erat), et Pallas. . . 8,12 socii reges. . . parere iussi (sunt): sed studia eorum in Corbulonem promptiora erant (quam in Quadratum). 13,21 Caesar. . . deligit vestem et gemmas misitque donum matri nulla parsimonia . . . sed Agrippina non his instrui cultus suos, sed ceteris arceri proclamat. 20,3 ingreditur Paris, solitus alioquin id temporis luxus principis intendere, sed tunc compositus ad maestitiam, expositoque indicii ordine ita audientem extertret, ut . . . 20,9 scriptos esse ad Tuscum codicillos, mandata ei . . . cohortium cura, sed ope Senecae dignationem Burro retentam (esse). 20,16 Nero . . . non prius differri potuit, quam Burrus necem eius (matris) promitteret, si facinoris coargueretur: sed cuicumque, nedum parenti defensionem tribuendam. 22,3 Suria Anteio destinata (est), set [Heins.; M et] variis mox artibus elusus, ad postremum in urbe retentus est. 26,4 nec deerant qui censerent, sed consules relationem incipere non ausi

ignaro principe, perscribere tamen ei consensum senatus. 29,7 Claudius. . . (quaestoribus) extra ordinem honores promisit: sed deerat robur aetatis eum primum magistratum capessentibus. 33,7 Cossutianum Cilices detulerant. . . foedum et idem ius audaciae in provincia ratum, quod in urbe exercuerat; sed pervicaci accusatione conflictato postremo defensionem omisit ac . . . damnatus est. 34,4 sed nobili familiae honor auctus est . . . 36,7 maiores copias opperiri iubetur. sed rupto imperio . . . congressus cum hoste funditur. 39,4 rex . . . ut commeatus nostros . . . interciperet, prope discedit. sed neque commeatibus vim facere potuit . . . et Corbulo . . . 41,7 praemissa (est) levis armatura, quae . . . oppugnationem . . . inciperet. sed oppidani portis sponte patefactis se suaque Romanis permisere. 44,4 sed ubi mulier vacua fuit, nectere moras. 44,19 mansitasse una convincebatur, sed libertus sum illud facinus profiteri. 45,3 erat in civitate Sabina Poppaea, T. Ollio patre genita, sed nomen avi materni sumpserat. 50,4 dubitavit Nero, an cuncta vectigalia omitti iuberet . . . sed impetum eius. . . attinere senatores. 14,2,11 tradit Cluvius . . . Fabius Rusticus . . . memorat . . . sed quae Cluvius, eadem ceteri quoque auctores prodidere. 3,6 placuit primo venenum. sed inter epulas principis si daretur, referri ad casum non poterat. 5,13 visum dehinc remigibus unum in latum inclinare atque ita navem submergere: sed neque ipsis promptus in rem subitam consensus (erat), et alii. . . 32,8 . . . veteranis ad metum trahebantur. sed quia procul Suetonius aberat, petivere a . . . procuratore auxilium. 39,7 nec defuit Polyclitus, quo minus . . . militibus quoque nostris terribilis incederet. sed hostibus inrisui fuit. 44,2 libet argumenta conquirere in eo, quod sapientioribus deliberatum est? sed et si nunc primum statuendum haberemus, creditisne servum interficiendi domini animum sumpsisse, ut non vox minax excideret . . . ? 45,4 praevaluit tamen pars, quae supplicium decernebat. sed obtemperari non poterat, conglobata multitudinem. 54,4 quae quidem (invidia) . . . infra tuam magnitudinem iacet, sed mihi incumbit, mihi subveniendum est. 55,5 Augustus Agrippae et Maecenati usurpare otium post labores concessit, sed in ea ipse aetate, cuius . . . 55,10 nec mihi tela et manus tuae defuissent in armis agenti: sed quod praesens condicio poscebat, ratione consilio praeceptis pueritiam, dein iuventam meam fovisti. 56,15 Seneca . . . grates agit (Neroni): sed instituta prioris potentiae commutat, prohibet coetus salutantium. . . 59,1 sed Plantum ea non movere. 59,16 sed ad senatum litteras misit. . . 62,2 varius sermo . . . terruit simul audientem et accendit. sed parum valebat suspicio in servo. 63,7 non alia exul visentium oculis maiore misericordia adfecit. meminerant adhuc quidam Agrippinae a Tiberio, recentior Iuliae memoria observabatur a Claudio pulsae: sed illis robur aetatis adfuerat; laeta aliqua viderant . . . huic primus nuptiarum dies loco funeris fuit. 65,5 Romanus . . . incusaverat Senecam ut Pisonis

socium, sed validius a Seneca eodem crimine percussus est. 15,4,9 sed Partho ad exsequendas obsidiones nulla comminus audacia (est). 6,17 sed neque Corbulo aemuli patiens (erat), et Paetus . . . 15,2 flumini . . . pontem imposuit (Paetus), specie sibi illud iter expedientis, sed Parthi quasi documentum victoriae iusserant. 15,16 flumen . . . vi equorum perrupere, quia rumor inceserat pontem cessurum oneri . . . : sed qui ingredi ausi sunt, validum . . . intellexere. 21,7 maneat provincialibus *ius potentiam suam tali modo ostentandi: sed laus falsa . . . cohibeatur. 32,6 spectacula gladiatorum idem annus habuit pari magnificentia ac priora; sed feminarum industrium senatorumque plures per arenam foedati sunt. 39,5 neque tamen sisti (ignis) potuit, quin et Palatium et . . . cuncta circum haurirentur. sed solacium populo exturbato . . . subitaria aedificia exstruxit. 41,2 domuum et . . . templorum, quae amissa sunt, numerum inire haud promptum fuerit: sed . . . Numae regia et delubrum Vestae . . . exusta (sunt). 44,7 sed non ope humana, non largitionibus principis . . . decedebat infamia. 47,8 parari rerum humanarum aliud caput, sed non fore validum neque occultum. 48,10 aderant (Pisoni) etiam forfeuita, corpus procerum, decora facies: sed procul gravitas morum aut voluptatum parsimonia. 51,17 omnia scelera principis orditur, neque senatui . . . *quidquam manere. sed provisum (esse), quoniam modo poenas eversae rei p. daret (Nero). 51,23 Epicharis . . . cum indice composita nullis testibus innoxium facile confutavit. sed ipsa in custodia retenta est. 52,4 placitum maturare caedem . . . in villa Pisonis . . . sed abnuvit Piso. 55,12 pecunias . . . servis et ante dono datas (esse), sed ideo tunc largius, quia . . . 68,9 opperiebatur Nero, ut Vestinus quoque . . . in crimen atraheretur . . . : sed ex coniuratis consilia cum Vestino non miscerant quidam . . . 16,4,4 senatus . . . offert imperatori victoriam cantus adicitque facundiae coronam . . . sed Nero nihil ambitu nec potestate senatus opus esse dictitans, se . . . religione iudicium meritam laudem adsecuturum, . . . carmen in scaena recitat. 7,5 neque in longum dilatum est (malum in Cassium); sed Silanus additur. 10,4 haud minus prompte Vetus socrusque . . . necem subiere, in visi principi, tamquam vivendo exprobrarent interfectum esse Plautum . . . sed initium detegendae saevitiae praebuit (Neroni) . . . Fortunatus libertas. 13,6 omne mortalium genus vis pestilentiae depopulabatur, nulla caeli intemperie, quae occurreret oculis. sed domus corporibus exanimis, itinera funeribus complebantur. 23,6 sed crimini dabatur amicitia Plauti. 26,2 qui opperendum domi censebant, de ipso Thrasea eadem (dicebant), sed ludibria . . . imminere. 30,5 vetera haec (erant): sed recens et quo discrimini patris filiam coneccebat, quod pecuniam magis dilargita esset.

2) a) D26,13 unde oritur illa foeda et praepostera, sed *tamen* frequens quibusdam exclamatio, ut. — D3. 15,71 cf. b. β.

b) *quidem* . . . sed a) cf. p. 1322^a bb. β et b. 1. 1. a. p. 1323^a B. a. α et b.

β) D3,8 ut . . . emitteres Catonem non quidem meliorem, sed *tamen* securiorem. 15,71,12 quasi principem non quidem odissent, sed *tamen* existimarentur.

c) *equidem* . . . sed 3,12,19 defleo equidem filium meum semperque deflebo: sed neque reum prohibeo quo minus cuncta proferat . . .

d) *sane* . . . sed D22,16. III,66,8. 1,10,14. 3,5,10 cf. sane B. b.

B) *spec. a) in gradatione* D6,25 sive . . . meditata profert orationem, est quoddam . . . gaudii pondus . . . ; sive novam . . . curam non sine aliqua trepidatione animi attulerit, ipsa sollicitudo . . . lenocinatur voluptati. sed extemporalis audacia . . . vel praecipua incunditas est. 1,52,12 multi in utroque exercitu . . . mali et strenui. sed profusa cupidine et insigni temeritate legati legionum Caecina et Valens (erant). III,38,8 nec defuere qui . . . Tuscum et alios, sed eriminosius Blaesum incusarent. 1,51,27 undique atroces nuntii . . . ; infensa Lugdunensis colonia et . . . fecunda rumoribus; sed *plurima* ad fingendum . . . materies in ipsis castris (erat). 85,11 unde plena omnia suspicionum . . . sed plurimum trepidationis in publico (erat). 87,15 copiis Paulinus, Celsus, Gallus rectores destinati (sunt), sed *plurima* fides Proculo (erat). II,88,4 sed *plurima* strages ad septimum . . . lapidem (erat). IV,55,15 interfuere quidam Ubiorum Tungrorumque. sed *plurima* vis penes Treveros (erat). I,86,8 prodigia insuper terrebant . . . sed *praecipuus* . . . pavor (erat) subita inundatione Tiberis. III,56,5 accessit dirum omen, profugus altaribus taurus . . . confossus. sed praecipuum ipse Vitellius ostentum erat, ignarus militiae, . . . IV,39,10 (Domitiani) nomen . . . edictis praeponcebatur, vis penes Mucianum erat, nisi quod pleraque Domitianus . . . propria libidine andebat. sed praecipuus Muciano metus e Primo Antonio Varoque Arrio (erat). 3,26,14 dein Numa . . . divino iure populum devinxit, repertaque quaedam a Tullo et Anco. sed praecipuus Servius Tullius sanctorum legum fuit. 55,15 sed praecipuus adstricti moris auctor Vespasianus fuit. 4,5,4 Italiam utroque mari duae classes . . . proximamque Galliae litus rostratae naves praesidebant . . . sed praecipuum robur Rhenum iuxta . . . octo legiones erant. 6,10,16 decus triumphale in Thraecia meruerat. sed praecipua ex eo gloria (erat), quod . . . 12,64,8 sed in praecipuo pavore Agrippina . . . celerare statuit. IV,74,19 octingentorum annorum . . . disciplina compages haec (imperii R.) coaluit, quae convelli sine exitio convellentium non potest: sed vobis *maximum* discrimen (est), penes quos aurum et opes, praecipuae bellorum causae. 52,7 suum cuique sanguinem indiscretum (esse), sed maxime principibus, quorum . . . 4,35,3 sed maxime solutum et sine obtreptatore fuit prodere de iis, quos . . . 6,51,7 census (Tiberii) prima ab infantia ancipites (erant); nam proscriptum patrem exul secutus . . . sed maxime in lubrico egit accepta in matrimonium Iulia. 12,1,6 sed maxime ambigebatur inter Lolliam . . . et Agrippinam. 15,50,13 adscitae sunt super Subrium et Sulpicium . . . militares manus, Silvanus et Proximus . . . sed

summum robur in Faenio . . videbatur. II,84,2 militum armorum paratu strepere provinciae, sed *nihil* aequae fatigabat quam pecuniarum conquisitio. IV,54,8 sed nihil aequae quam incendium Capitolii . . inpulerat. V,3,10 fortuitum (planlos) iter incipiunt. sed nihil aequae quam inopia aquae fatigabat. 1,41,12 sed nihil aequae flexit quam invidia in Treveros. 2,52,16 sed nihil aequae cavebatur quam ne . . 4,49,9 sed nihil aequae quam sitis fatigabat. 14,38,7 sed nihil aequae quam fames adfligebat serendis frugibus incuriosos.

b) *in transitu* D17,1 sed transeo ad Latinos oratores, in quibus . . G 45,13 frumenta ceterosque fructus . . laborant. sed et mare scrutantur. I,1,10 sed ambitionem scriptoris facile averseris, . . 55,5 sed ipsi legionibus inerat diversitas animorum. 64,15 sed legio Italica et ala Tauriana abductae (sunt). 75,3 sed [Her. sed et] insidiatores ab Othone in Germaniam, a Vitellio in urbem missi (sunt). II,74,10 sed in tanta mole belli plerumque cunctatio (est); et Vespasianus modo in spem erectus, aliquando adversa reputabat. 93,1 sed miles plenis castris . . urbe tota vagus, non principia noscere, non servare vigilias. III,55,11 sed vulgus ad magnitudinem beneficiorum aderat, . . IV,36,4 sed miles secundis adversisque perinde in exitium ducum accendebatur. 64,10 sed ut amicitia societasque nostra in aeternum rata sint, postulamus a vobis, muros coloniae . . detrahatis. 85,8 sed Mucianus quod diu occultaverat, ut recens exprompsit. V,2,1 sed quoniam famosae urbis supremum diem tradituri sumus, congruens videtur primordia eius aperire. 1,1,8 sed veteris populi R. prospera vel adversa claris scriptoribus memorata sunt; . . inde consilium mihi . . 2,23,1 sed aestate iam adulta legionum aliae itinere terrestri in hibernacula remissae (sunt); plures . . 25,1 sed fama classis amissae . . Germanos ad spem belli . . erexit. 3,60,1 sed Tiberius, vim principatus sibi firmans, imaginem antiquitatis senatui praebebat. 4,55,1 sed Caesar quo famam averteret, adesse frequens senatui legatosque Asiae . . audivit. 66,1 sed ut studia procerum et largitio principis adversum casus solacium tulerant, ita accusatorum maior in dies . . vis sine levamento grassabatur. 6,22,1 sed mihi . . in incerto iudicium est, fatone . . 29,7 sed Caesar missis ad senatum litteris disseruit . . 46,18 sed gravescente valetudine nihil e libidinibus omittebat. 12,24,1 sed initium condendi . . noscere haud absurdum reor. igitur a foro boario . . 27,1 sed Agrippina . . 40,8 sed post captum Caratacum . . 57,1 sed perfecto spectaculo apertum (est) aquarum iter. 13,8,1 sed apud senatum omnia in maius celebrata sunt. 13,1 sed Agrippina . . 15,22 sed Nero . . 35,1 sed Corbulo . . 57,13 sed civitas Ubiorum socia nobis malo inproviso adflicta est. 14,10,1 sed a Caesare perfecto demum scelere magnitudo eius intellecta est. 21,8 sed et consultum (esse) parsimoniae, quod . . 29,9 sed tum Suetonius obtinebat Britannos. 51,1 sed gravescentibus in dies publicis malis subsidia minuebantur, concessitque vita Burrus.